
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06_ тля#*. тМА
Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей 
в муниципальном районе «Ульяновский район».

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище», 
а также на основании Устава муниципального района «Ульяновский район», администрация 
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном 
районе «Ульяновский район».

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на зам. главы 
администрации муниципального района «Ульяновский район» Крючкова Н.Д.

3. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Постановление главы администрации МР «Ульяновский район» № 496 от 29.09.2014года 

« Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей
в муниципальном районе «Ульяновский район» считать утратившим силу с 01.01.2018 года

Глава админи 
МР «Ульян А. И. Анисимов

Исп. Лунькова О.И. 
2 - 18-34


